SAGEMFR 210121 GU500
MAFSAL İSTAVROZU 131

SAGEMFR
210121 0 3 Ad 0 50,00 TRY HARİÇ 150,00 TRY

GMB VT 102410 VT102410 0 3 ad 0 170,00 TRY HARİÇ 510,00 TRY
ARKA TEKER RULMANI M131
RS/C4 E.M.

ORS
630374 0 5 Ad 0 70,50 TRY HARİÇ 352,50 TRY

TOPLA
M 0 17 450,50 TRY 1492.500 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.492,50 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.